Schieldleistungsgruppe Exekutive Gmind
p.A. 3950 Dietmanns, Augasse 12

Waldviertler Kegelschiessen am 26. Oktober 2015

Ergebnisse
Start Nr. Name Kategorie Zeit Pins  Stahl 1 Stahl 2
1 Klésch Rupert Gewehr Selbstlader 15,2 7,20 3,52 4,48
2 Lindinger Rudolf Gewehr Selbstlader 17,06 9,45 4,06 3,55
3 Pichler Peter Gewehr Selbstlader 18,24 8,58 3,57 6,09
4 Rumetshofer Herma Gewehr Selbstlader 18,27 9,46 4,18 4,63
5 Rumetshofer Herma Schaftsystem 19,64 11,15 3,59 4,9
6 Hollan Wolfgang Gewehr Selbstlader 19,72 10,72 5,11 3,89
7 Strohmayer Leo Herren Open 20,08 9,65 41 6,33
8 Bindreiter Alois Gewehr Selbstlader 20,79 9,83 6,13 4,83
9 Pichler Peter Gewehr UH-Repetier/Repetierer 20,89 7,49 5,71 7,69
10 Dvorak Andrea Damen Open 21,02 9,15 3,67 8,2
11 Pichler Peter Schaftsystem 21,07 10,13 5,02 5,92
12 Steiner Markus Gewehr Selbstlader 21,48 11,94 5 4,54
13 Lindinger Rudolf Herren Open 21,98 10,55 3,89 7,54
14 Fischer Bernard Gewehr Selbstlader 23 11,75 5,42 5,83
15 Hobbs Alister Gewehr Selbstlader 23,68 12,74 4,99 5,95
16 Aigner Edeltraut Damen Open 23,94 11,12 5,42 7.4
17 Geretschlager Klaus Gewehr Selbstlader 24,46 10,71 6,18 7,57
18 Hintermuller Philip Gewehr Selbstlader 24,47 9,27 9,52 5,68
19 Bauer Manfred Schaftsystem 24,69 15,19 4,46 5,04
20 Wagner Leopold Gewehr Selbstlader 25,01 1543 4,91 4,67
21 Rogl Werner Gewehr Selbstlader 25,12 11,82 5,61 7,69
22 Klésch Rupert Gewehr UH-Repetier/Repetierer 25,23 10,65 6,97 7,61
23 Fiala Dieter Gewehr Selbstlader 25,66 15,55 4,26 5,85
24 Eisl Alexander Herren Open 25,7 15,27 4,59 5,84
25 Minichshofer Christic Gewehr Selbstlader 26,62 11,01 8,74 6,87
26 Rambharter Gunther Gewehr UH-Repetier/Repetierer 27,05 14,74 6,03 6,28
27 Bindreiter Alois Gewehr UH-Repetier/Repetierer 27,58 11,04 6,93 9,61
28 Aigner Michael Herren Open 28,4 12,37 5,49 10,54
29 Durr Christian Senioren Open 28,46 12,92 7,17 8,37
30 Strohmayer Leo Herren Standard 28,66 12,00 6,34 10,32
31 Rezwan Arya Gewehr UH-Repetier/Repetierer 28,71 13,74 5,91 9,06
32 Thomas Martin Gewehr Selbstlader 29,47 16,73 6,12 6,62
33 Klésch Rupert Herren Standard 30,19 9,99 11,18 9,02
34 Muliner Christof Gewehr Selbstlader 30,38 15,27 7,58 7,53
35 Feyertag Werner  Gewehr Selbstlader 30,92 1521 7,23 8,48
36 Durr Christian Senioren Standard 31,23 15,82 6,79 8,62
37 Rausch Michael Herren Standard 31,43 15,03 7,06 9,34
38 Siebenhandel Mario Gewehr UH-Repetier/Repetierer 31,77 13,95 6,2 11,62
39 Pichler Josef Gewehr Selbstlader 32,23 18,21 5,83 8,19
40 Glaser Kurt Herren Standard 32,38 12,26 10,82 9,3
41 Siebenhandel Mario Gewehr UH-Repetier/Repetierer 34,35 15,34 6,85 12,16
42 Dr. Fuchs Andreas Gewehr Selbstlader 35,67 24,89 5,95 4,83
43 Lindinger Rudolf Herren Standard 37,68 15,24 10,99 11,45
44 Thomas Max Herren Standard 37,79 19,04 9,16 9,59

45 Rezwan Arya Herren Standard 38,22 21,11 7,3 9,81
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Bauer Manfred
Neumaier Bernhard
Bichler Erwin
Rambharter Gunther
Fischer Bernard
Eisl Alexander
Strohmayer Marie
Rumetshofer Herma
Siebenhandel Mario
Bichler Erwin
Thomas Martin
Kdlbel Wolfgang
Fritz Alexander
Pichler Peter
Rumetshofer Herma
Bauer Manfred
Pichler Peter
Wimmer Giinther
Fritz Alexander
Bindreiter Alois
Dvorak Andrea
DDr. Bilek
Grammel Thomas
Srasser Stefan
Landstetter Franz
Rambharter Gunther
Bachhofner Josef
Strohmayer Leo
Schober Manfred
Karl Andres
Garschall Manfred
Pichler Josef
Steiner Markus
Rogl Werner
Landstetter Franz
Hollan Wolfgang
Zimmermann Hans
Wagner Poldi
Aigner Edeltraut
Eisl Alexander
Strohmayer Marie
Miillner Christof
Neumaier Bernhard
Rogl Werner
Neumaier Bernhard
Minichshofer Christie
Landstetter Franz
Schillap Claudia
Neulinger Hannes
Folser Josef

Marik Johann

Graf Christoph
Dvorak Andrea
Steiner Markus
Feyertag Werner
Strondl Markus

Senioren Standard
Gewehr UH-Repetier/Repetierer
Gewehr Selbstlader
Herren Revolver Open
Herren Standard

Herren Standard

Damen Open

Herren Standard

Herren Standard
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Gewehr UH-Repetier/Repetierer
Herren Standard

Herren Standard
Senioren Standard
Herren Open

Senioren Open

Herren Open

Gewehr Selbstlader
Gewehr Selbstlader
Senioren Open

Damen Standard
Senioren Standard
Herren Standard
Schaftsystem

Senioren Revolver Open
Herren Revolver
Senioren Standard
Herren Revolver
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Herren Standard
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Damen Standard

Herren Revolver

Damen Standard
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Senioren Revolver Open
Herren Standard
Senioren Revolver
Damen Standard

Herren Standard
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Herren Standard

Damen Revolver

Herren Revolver
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Bauer Manfred
Graf Christoph
Hintermller Philip

Senioren Revolver
Herren Revolver
Herren Standard

Geretschlager Klaus Herren Standard

Srasser Stefan

Herren Standard

Hinterberger Roland Herren Standard

Langegger Franz

Herren Standard

Fletzberger Thomas Herren Standard

DDr. Bilek
Siebenhandel Mario
Spooner Paul
Bachhofner Josef
Kaschek Werner
Hintermuller Philip
Karl Andres

Leitner Gerhard
Proschel Christoph
Glaser Kurt
Zimmermann Kevin
GroR3ler Daniel
Pichler Josef
Thomas Martin
Garschall Manfred
Langegger Franz
Marik Johann
Folser Josef

Wurst Rudolf C.
Grieshofer Georg

Senioren Revolver
Herren Revolver
Herren Standard
Senioren Revolver
Senioren Revolver
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Senioren Revolver
Senioren Revolver
Herren Standard
Herren Revolver
Herren Standard
Herren Standard
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Weixelbraun Michae Herren Standard

Marik Johann
Thomas Martin
Zulus Linda
Zimmermann Kevin
Decker Cindy
Stubner Wallter
Thomas Bettina
Semper Markus
Pollmann Ernst
Leitner Christian
Jungmann Eva
Jungmann Eva
Hobbs Alister
Jungmann Eva
Hobbs Alister

Rabl Andre

Hobbs Alister
Werbik Christian
Ruland Franz
Altenstrasser Klaus

Herren Standard
Herren Revolver
Damen Standard
Herren Open
Damen Revolver
Senioren Revolver

Gewehr UH-Repetier/Repetierer

Herren Standard

Senioren Revolver Open
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10,87
19,6

23,08
12,52
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17,05
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32,66
42,85
25,65
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32,11
20,81
32,01
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53,8

34,18
52,89
46,6
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13,81
31,89
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40,63
26,87
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36,13
30,61
21,91
52,53
53,25
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62,87
40,09
62,93
75,86
57,87
33,04
37,02
52,34
36,67
31,31
106,7
52,13
43,98
99,18
87,07
56,27
113,7



